Relacid de criteris a valorar i la seva baremacio
de la convocatoria:2018/D/LE/CC/6-Concursos

POSTDOC curs 2018-2019

identificador placa

B18D0006

UnRB

Undwersital Axtbmsoma

e Bancelana

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

B18D0043

Congressos
BAREM

presentacions en congressos o seminaris
Entrevista

BAREM

capacitat de comunicacio

motivacio

Expedient acadéemic
BAREM

prestigi universitats/departaments que donen titols

qualificacio tesis

Experiéncia docent en el perfil de la plaga

BAREM
proves d’experiéncia
avaluacions de docéncia

Investigacio
BAREM

Coherencia, | adequacio del projecte d’investigacié al perfil de la plaga

ajudes d’investigacid rebudes
Publicacions
BAREM

nombre | qualitat de publicacions

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

5

5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
20

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

10

10

30

20

20

10

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Comunicacions

BAREM

Congressos internacionals
Congressos nacionals
Coneixement d'idiomes
BAREM

Anglés

Expedient acadéemic
BAREM

Doctorat Internacional
Expedient de grau
Investigacio

BAREM

Estades de recerca a universitats de prestigi
Membre d'un grup de recerca
Publicacions

BAREM

Publicacions a revistes JCR

Altres publicacions

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

15
5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
20

10

20

10

20

20

30
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identificador plaga

B18D0044

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

B18D0050

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Comunicacions

BAREM

En congressos internacionals

En congressos nacionals
Coneixement d'idiomes
BAREM

Anglés

Altres idiomes

Experiéncia professional
BAREM

Experiencia professional

Investigacio

BAREM

Adequacio de la recerca al perfil del grup de recerca de la UAB
Organitzacio d'activitats de recerca

Trajectoria d'investigacio

Publicacions

BAREM

Publicacions en revistes amb factor d'impacte

Publicacions en revistes sense factor d'impacte

Coneixement d'idiomes

BAREM

catala

Anglés

castella

Congressos

BAREM

<10 publicacions d'impacte

<20 publicacions d'impacte

>=20 publicacions d'impacte

Experiéncia docent en el perfil de la plaga
BAREM

Experiencia >5 anys assignatures area
Experiéncia <5 anys assignatures area
Experiéncia no d'area

Experiéncia professional

BAREM

experiencia laboral privada

Experiencia 2 Centre recerca o Universitat
Experiencia en 3 0 més centre de recerca o Universitat
Investigacio

BAREM

Participacio en projectes Recerca Competitius
Participacio projectes de transferéncia
Investigador Principal projectes de recerca
Publicacions

BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
20

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

6

4

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
15

5

10

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
15

5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
0,34

0,33

0,33

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
0,25

0,5

0,25

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
0,5

0,25

0,25

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
0,25

0,25

0,5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
0,25

0,25

0,5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

30

10

10

30

20

10

10

40

10

20

10

Pagina 2 de 4



identificador plaga

B18D0051

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

B18D0052

<10 publicacions d'impacte
>=10 publicacions d'impacte

<5 publicacions d'impacte

Comunicacions
BAREM

Comunicacions presentades a congresos Internacionals amb publicacié

Comunicacions presentades a congresos Nacionals amb publicacié

Comunicacions presentades a congresos Internacionals sense publicacio

Comunicacions presentades a congresos Nacionals sense publicacio

Coneixement d'idiomes

BAREM

Coneixement d'altres idiomes

Coneixement Catala amb nivell C o superior
Coneixement Castella amb nivell C o superior

Coneixement Anglés amb nivell B2 (o equivalent) o superior

Congressos

BAREM

Participacio en comités organitzadors
Participacié en Comités Cientifics
Assisténcia a Congressos Internacionals
Assisténcia a Congressos Nacionals
Expedient académic

BAREM

Llicenciat/Graduat en el perfil de la plaga

Llicenciat/Graduat en titols afins al perfil de la placa

Titol de Doctor amb mencié "CUM LAUDE" relacionat amb el perfil de la

plaga
Titol de Doctor amb mencié "CUM LAUDE" afi al perfil dela plaga

Investigacio
BAREM

Altres meérits (revisor d'articles, membre d'associacions cientifiques, etc.)

Formar part d'un grup de recerca reconegut

Participacié en contractes de recerca

Participacid en projectes d'investigacié competitius i finangats (1+D)
Estades de recerca en altres universitats

Masters realitzats

BAREM

Masters propis relacionats amb el perfil de la plaga

Masters oficials afins al perfil de la plaga

Masters propis afins al perfil de la placa

Masters oficials relacionats amb el perfil de la plaga

Publicacions
BAREM
Articles cientifics publicats a revistes indexades a JCR / SCOPUS

Articles cientifics publicats a revistes indexades a altres bases
LATINDEX/ERIH+/MIAR/IN-RECS

Llibres o capitols de llibre llistats a I'SPI

Altres llibres o capitols de llibres

0,5
0,25
0,25

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

1

2

2

2

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM
10

5

5

3

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

3

3

1

5

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

10

10

15

25

10

25
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identificador plaga

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Criteri a baremar

Entrevista
BAREM

Expedient académic

BAREM

Doctorat Mencio internacional

Premi extraordinari doctorat

Titols educacio

Titols afins

Experiéncia docent en el perfil de la plaga
BAREM

Docencia asignatures area

altra experiencia docent
Experiéncia professional
BAREM

experiencia professional ambit educatiu

Investigacio
BAREM

Participacio a Projectes nacionals, internacionals en educacio

Altres investigacions
Publicacions

BAREM

Comunicacions Congressos
Articles revistes indexades
Llibres i capitols Ilibres

Matreial docent

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

2
3

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

Puntuacio criteri
PUNTUACIO BAREM

2

25

25

10

10

15

15
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